2024-028 2024年 4月 30日 关于公司 2023年度利润分配预案的公告

2024-030 2024年 4月 30日 关于会计政策变更的公告

2024-032 2024年 4月 30日 2024年第一季度报告

2024-042 2024年 6月 8日 关于公司 2024年度向相关金融机构申请授信额度的公告

2024-044 2024年 6月 15日 关于公司 2024年度拟为下属公司提供担保预计额度的公告

2024-045 2024年 6月 29日 2023年度股东大会决议公告

2024-050 2024年 7月 23日
关于与厦门金龙联合汽车工业有限公司签订《战略合作协

议》的公告

2024-053 2024年 8月 21日 2023年年度权益分派实施公告

2024-057 2024年 8月 24日 关于董事会完成换届选举的公告

2024-058 2024年 8月 24日 关于监事会完成换届选举的公告

2024-059 2024年 8月 24日
关于子公司增资扩股暨放弃权利涉及对外担保及接受关联方

担保的公告

2024-061 2024年 8月 30日 中富通集团股份有限公司 2024年半年度报告摘要

2024-066 2024年 9月 21日 关于收到项目中标通知书的公告

2024-068 2024年 10月 30日 2024年第三季度报告

2024-069 2024年 11月 15日 关于子公司完成增资扩股工商变更并换发营业执照的公告

2024-075 2024年 12月 21日 关于公司股东减持后持股比例低于 5%的权益变动提示性公告

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公告编号 公告日期 公告主要事项 披露索引

中富通集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

80

2024-059
22024年 8月

24日

关于子公司增资扩股暨放弃权利

涉及对外担保及接受关联方担保

的公告

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2024-065
2024年 9月

19日

关于子公司增资扩股事项的进展

公告

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2024-069
2024年 11月

15日

关于子公司完成增资扩股工商变

更并换发营业执照的公告

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

中富通集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

81

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

42,788,3

76
18.62% 0 0 0 -9,539 -9,539

42,778,8

37
18.62%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

42,788,3

76
18.62% 0 0 0 -9,539 -9,539

42,778,8

37
18.62%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

42,788,3

76
18.62% 0 0 0 -9,539 -9,539

42,778,8

37
18.62%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

186,955,

246
81.38% 0 0 0 9,539 9,539

186,964,

785
81.38%

1、人

民币普通

股

186,955,

246
81.38% 0 0 0 9,539 9,539

186,964,

785
81.38%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

中富通集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

82

他

三、股份

总数

229,743,

622
100.00% 0 0 0 0 0

229,743,

622
100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

柯宏晖 7,500 0 900 6,600 高管锁定股

每年初按照上

年末持股总数

的 25%解除锁

定

林忠阳 6,824 1 0 6,825 高管锁定股

每年初按照上

年末持股总数

的 25%解除锁

定

陈守用 8,640 0 8,640 0 高管锁定股 2024-12-28

合计 22,964 1 9,540 13,425 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

中富通集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

83

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期

末普通

股股东

总数

24,410

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

22,842

报告期

末表决

权恢复

的优先

股股东

总数

（如

有）

（参见

注 9）

0

年度报

告披露

日前上

一月末

表决权

恢复的

优先股

股东总

数（如

有）

（参见

注 9）

0

持有特

别表决

权股份

的股东

总数

（如

有）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名

称

股东性

质

持股比

例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

陈融洁
境内自

然人
24.82%